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Prosecco 0,11 4,00 €
Aperol Spritz 0,21, 6,20 €
Campari Orangensaft/ Soda 0,2 1, 6,30 €

Martini bianco 5 cl, 5,50 €
Sherry Sandemann tr. oder med. 5 cl 5,50 €

Bombay Sapphire Dry Gin Tonic 0,21, 6,50 €
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Die angegebenen Nummern beziehen sich auf Zusatzstoffe, die laut EU-Richtilinie kennzeichnungspflichtig sind.
Ihre Bedeutung entnehmen Sie bitte der letzten Seite der Speisekarte.












91 Schnitzel ,Wiener Art® 12,90 €

dazu Pommes frites und Salat

auf Wunsch servieren wir Ihnen gern eine Sauce IThrer Wahl,
z. B. griine Pfeffersauce,

Sauce Hollandaise,

Champignonsauce oder gerostete Zwiebeln

93 Kriistchen 15,30 €
paniertes Schnitzel mit Champignons, Paprika,
Sauce Hollandaise und Kiise, iiberbacken,,
dazu Pommes frites und Salat

95 Cordon Bleu 16,30 €
mit Schinken,und Kése, gefiillt,
dazu Pommes frites, Gemiise der Saison und Salat

97 Schweinefilet ,,Haus Otto" 17,80 €
mit frischen Champignons und Kdse, iiberbacken,
dazu Gemiise der Saison, Kroketten und Salat

é\ 100  Schweinelendchen 15,80 €

dazu Pommes frites und Salat

auf Wunsch servieren wir Ihnen gern eine Sauce Ihrer Wahl,
z. B. griine Pfeffersauce,

Sauce Hollandaise

oder Champignonsauce

101  Schweinefilet mit Spinat 17,40 €

mit Sauce Hollandaise und Kése, iiberbacken,
dazu Kroketten und Salat

Die angegebenen Nummern beziehen sich auf Zusatzstofte, die laut EU-Richtilinie kennzeichnungspflichtig sind.
Ihre Bedeutung entnehmen Sie bitte der letzten Seite der Speisekarte.



152  Satarasch 17,80 €

geschnetzeltes Schweinefilet
mit Ei, Tomaten, Paprika, Butterreis und Salat

153  Ziricher Rahmgeschnetzeltes 17,80 €

geschnetzeltes Schweinefilet
in Champignon-Rahmsauce,, mit Kroketten und Salat

210  Putensteak 16,10 €

mit Gemiise der Saison,
Kroketten und Salat

211  Putengeschnetzeltes 15,80 €

in Champignon-Rahmsauce,,
mit Butterreis und Salat

212  Putenmedaillons 16,50 €

mit Sauce Hollandaise, Tomaten
und Kdse iiberbacken,
dazu Kroketten und Salat
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Cevapcici
Hackfleischrollichen mit Djuwetschreis,
Pommes frites und Salat

Halb und Halb

Cevapcici und Spief, Djuwetschreis,
Pommes frites und Salat

Pljeskavica Spezial
Hacksteak mit Schafskdse, gefiillt,
dazu Djuwetschreis, Pommes frites und Salat

Grillteller

Spiefs, Kotelett, Cevapcici, Pljeskavica und Speck,,

dazu Djuwetschreis, Pommes frites und Salat

Agram-Teller

Steak, Schweinefilet, Hacksteak,

paniertes Schnitzel und Schafskise,,

dazu Djuwetschreis, Pommes frites und Salat

12,80 €

13,80 €

14,90 €

16,80 €

17,20 €



250  Diplomatenplatte
Cordon Bleu, Steaks, Schweinefilet
mit Sauce Hollandaise, dazu Djuwetschreis,
Pommes frites und Salat

251  Riuberplatte

kroatische Spezialititen vom Rost,
dazu Gemiise, Djuwetschreis, Pommes frites und Salat

252 Hausplatte ,,Otto"
gefiilltes Hacksteak, Steaks, Pute, Schweinefilet,
panierter Schafskise, , Paprika und Gemiise,

dazu Pommes frites und Salat
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Die angegebenen Nummern beziehen sich auf Zusatzstofte, die laut EU-Richtilinie kennzeichnungspflichtig sind.

Ihre Bedeutung entnehmen Sie bitte der letzten Seite der Speisekarte.
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0,251

0,31

0,41

0,51

Espresso
Kaffee
Cappucino
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Latte macchiato
Tee

Kakao mit Sahne ,

Coca Cola,,
Coca Cola light

Fanta,

9,1,14

Sprite
Apfelschorle

Apfelsaft
Orangensaft
Johannisbeersaft
Tonic Water
Bitter Lemon ,

Ginger Ale,

Mineralwasser

Bitburger Pils
Schlosser Altbier

Kostritzer
Kostritzer

Bitburger Pils

Schlosser Altbier
Benediktiner Hefeweizen
Benediktiner alkoholfrei

2,00 €
2,50 €
2,80 €
3,00 €
2,50 €
3,00 €

2,30 €
2,30 €
2,30 €
2,30 €
2,30 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

2,20 €

2,40 €
2,40 €
2,50 €

3,50 €

4,10 €
4,10 €
4,10 €
4,10 €



Badel Kruskovac,
Badel Slivovitz

Martell Cognac, very special

Johnnie Walker, Red Label

Ballantines, finest

Obstler

Pircher Williams
Miinsterlander Korn
Malteser Aquavit

Aalborg Jubildums Aquavit
Wodka

Jagermeister

Fernet Branca

Ramazotti auf Eis
Baileys

91,2

Zusatzstoffe:

1 mit Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoff, 3 mit Antioxidationsmittel,

4 mit Geschmacksverstérker, 8 mit Milcheiweif3, 9 koffeinhaltig, 10 chininhaltig,
14 mit Siflungsmittel

2,50 €
3,00 €

5,60 €

4,50 €
4,50 €

3,00 €
3,20 €
2,00 €
2,20 €
2,20 €
2,30 €

2,20 €

2,20 €

4,20 €
4,50 €

2cl

4 cl




